Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2023г. № 209
р.п. Янгель
«О признании утратившим силу
постановления №43 от 06.05.2016г.
«Об утверждении Порядка увольнения
(освобождения от должности) муниципальных
служащих администрации Янгелевского
городского поселения»

     В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Постановление № 43 от 06.05.2016 года «Об
утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности)
муниципальных служащих администрации Янгелевского городского
поселения»

2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании
«Вести Янгелевского муниципального образования», и разместить на
официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского
Городского поселения                                                           А.Г.Гринев

Исп. Едрихинская О.И.